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07.012275-6 MARIAH BEATRISE DE PAULA MAGALHÃES 22/09/2008 14,0 13,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

07.026784-5 LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 21/11/2008 14,0 12,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

07.006957-1 LEONARDO HENRIQUE LEITE 28/08/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.005252-4 MIGUEL PINTO SOBRINHO DA SILVA 20/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.023076-0 MATHEUS MONDINI EMILIO 08/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.015184-1 MARIANNI VITORIA ANDRADE DE ALMEIDA 05/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.006373-0 MARIA CLARA DA SILVA BRAGA 04/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.020052-2 JOAO EDUARDO FINENCIO DOS SANTOS 01/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.012101-8 GABRIEL VINICIUS SIMEAO 13/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.006579-7 MAISA SANCHES 18/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.018083-1 RICHARD ALMEIDA FERREIRA 15/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.039102-5 LIVIA NOGUEIRA MANTOVANI FIDELIS 03/05/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.002704-1 GIOVANA PAVIANI BESSI 02/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.003685-0 GUILHERME HENRIQUE CHIUCHI 10/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.000125-4 FLAVIA EDUARDA MASCELLANI 08/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.013619-0 CAUA RAFAEL ANGELOTTI GONCALVES 22/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.028072-2 ALEXANDRE LIMA ROSSINI 10/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.010355-2 ISABELA ZANELLA PEREIRA 16/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.011763-7 RAFAELLA DOS SANTOS AZEVEDO 20/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.019527-0 MARYANE TOMAZ NUNES 25/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.013704-8 MIGUEL DIAS ALIXAME 17/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002080-8 MARIA JULIA MENDES CAMARA 09/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009109-1 BEATRIZ DE CARVALHO COSTA 01/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025033-6 MARCOS VINICIUS GONDIM DE AZEREDO FILHO 31/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032387-4 IASMIN ALVES LOPES 16/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022835-4 TAINAH RODRIGUES LEVA 19/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032539-9 CAREN CARLA ROCHA DO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025583-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.007059-7 DANIEL ANDRELLA LOPES 25/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032284-0 ANA JULIA VEIGA MARINHO 22/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018010-4 ESTER GOMES DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001022-4 LARISSA BARROSO DOS SANTOS 22/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002533-2 ALICIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 30/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037713-7 AGATA PAOLA MOREIRA 01/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002408-3 LARISSA CRISTNA DA SILVA 29/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024907-2 ENZO DE SOUZA MIGUEL 02/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021746-8 MARIA EDUARDA DE LUCCA 09/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007413-5 ANA MARIA MAGALHAES 22/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031977-2 SUNAMYTA VITORIA ANGELO DA SILVA 21/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018823-5 ANA ALICE ANGELONI PRATES 13/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003088-2 AMANDA RAFAELA DO NASCIMENTO 20/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004305-7 JULIA MARIA SANTOS BARBOSA 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021469-4 SOFIA ROSA IZAIAS 27/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011605-2 MATHEUS BOSSINI MARCONDES DOS SANTOS 01/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002407-7 KATHELLIN DE FRANCA COSTA 24/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006813-0 ISABELLY DE OLIVEIRA GUTIERRES 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002603-0 JULIA BATISTA AMARAL 10/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005823-1 NOEMY GEVEZIER 20/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002039-8 HELOISA BEATRIZ FINCOLO 01/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015510-6 MATHEUS ABELHANEDA TRAVENSOLO 16/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028079-7 LUIZ HENRIQUE SOUZA ROCHA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001407-3 AGATHA HELENE ANANIAS DOMINGUES 15/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019589-6 LETICIA CUNHA OLIVEIRA 16/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002849-0 MARIA HELOISA DUARTE 17/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023679-6 GABRIELLY TEIXEIRA DE SOUZA 31/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013700-2 SOPHIA MAIARA JUSTO 18/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008241-3 CLIVIA CAROLYNE BARBOSA DE MEDEIROS 29/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.011651-4 ISABELLA MARIA GERONIMO DE SOUZA 24/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008581-9 SOPHIA EMANUELLY DE OLIVEIRA PIRES 17/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014378-7 GABRIELA VANESSA SILVA GIOS 14/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001720-3 MARIANA DE OLIVEIRA 07/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034798-1 LARA BEATRIZ TEIXEIRA FEITOSA 03/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016284-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 15/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017443-4 JOAO PEDRO RUSQUI DO NASCIMENTO 06/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003625-8 MARIA LUIZA NICOLAU CARVALHO 26/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031733-6 ANY THAIS DE SANTANA 02/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012205-8 TAMIRES GABRIELA DELLA RICA 24/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016779-9 NOEMI RODRIGUES 26/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011821-7 LARISSA CRISTINA CERQUEIRA 28/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017192-1 JOAO FELIPE REGUERO DE OLIVEIRA 28/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023051-7 PATRICIA VITORIA DONATO MAMEDE 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026523-7 ALAN DUARTE LOBIANCO JUNIOR 23/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016676-5 MAYSA GALVAO VICENTE 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001491-4 ANA LUISA DAS NEVES SOARES 16/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008901-3 MARYNA SILVA BARRETO 05/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035575-6 MILLA GEOVANA FERNANDES 25/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021911-9 MARIA CLARA GOMES 26/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022895-7 ALANA CARDOSO DE OLIVEIRA 04/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004358-3 SUELEN TIMOTEO DE ARAUJO 23/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023056-9 BIANCA VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020975-3 BIANCA BIONDI 25/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002668-5 MARIA CLARA AQUINO BEZERRA 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001441-7 YASMIN RICARDO JACINTO 05/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001449-8 ANA CLARA VAL DA COSTA 25/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012177-4 RAFAEL HENRIQUE SILVA BARBOSA 30/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021712-6 LORENA CAMPI ZANINI 07/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032278-0 JULIA RAYANE DE MELO 07/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007295-2 ISABELLY HOFFMEISTER CEZAR DE OLIVEIRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030727-2 LARA CALABRES NUNES 14/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013685-3 MARIA LUIZA CORREIA JACINTO 25/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018526-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002924-1 LARA LUCRECIA GOMES DA SILVA 10/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001504-9 MARIA CLARA WETTERICH BRASSI 04/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007674-3 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS 04/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011432-0 LAURA PONZETO TORRES 02/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007531-8 SOFIA CAMPOS ROSSINI 04/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034993-9 ISABELLA DA SILVA ANTONIO 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021293-3 HAISSA VITORIA DA SILVA 12/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010085-5 GABRIELLI MARGUTTI PERUSSI 26/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028858-6 IRIS TAINA PEREIRA DE SOUSA 08/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004931-5 BARBARA SARTORIO COELHO 14/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017621-0 LUIS GUSTAVO MACHADO 20/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005325-1 VITOR HUGO DA SILVA 04/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002594-1 MARIA FERNANDA SOUSA SILVA 31/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016523-4 MIRELLA MARCHETI AGUIAR 11/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021692-5 PRISCILLA FALICO VIEIRA 02/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028156-1 VINICIUS EDUARDO BARLETA 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001727-8 MARIA JULIA BASILIO 04/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014389-9 RAYSSA FERREIRA MIGUEL 06/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001606-6 MARIANA SILVA PINTO 07/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009907-5 RAYSSA PEREIRA DOS SANTOS 17/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018611-8 MURILO CAMPOS 14/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004508-5 MARCOS HENRIQUE NERY 20/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005301-5 MANOELLA DE SOUSA SILVA 12/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013732-1 LETICIA ALVES ROCHA 09/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.012397-4 MARIA EDUARDA CARDOSO BATISTA 14/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023047-0 DIEGO RODRIGO GARCIA JUNIOR 11/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010037-0 CLARA COVRE RODRIGUES 09/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017266-5 MARIA CLARA JUS CHIODA 22/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019690-9 GABRIELLY FERNANDA ALVES 01/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033267-2 LAVINIA ANTONIO 30/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017328-0 JOÃO FELIPE SOUZA FISCHER 06/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017523-8 LUIZ ANTONIO GAETANO DE SANTI 11/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004468-3 VITORIA GABRIELA CALABRES 26/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033111-2 GIOVANNA PALARMIDO PEDROSO 26/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025490-8 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006477-0 MARCO ANTONIO SILVA MATTOS 25/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013551-7 MARIA EDUARDA SOUZA JOAQUIM 03/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003736-4 MARIA CLARA DA SILVA 20/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016273-8 ISABELLA MATOS DO NASCIMENTO 27/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007069-2 MATEUS EDUARDO MENEZES 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023665-5 ARTHUR SANDRIN MARQUES VIANA 04/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007207-6 KETTELYN EDUARDA DE AGUIAR OLIVEIRA 10/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007264-0 EMILLY KAUANE DA SILVA 04/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027615-2 LAURA GAZONI DE SOUZA 30/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036612-2 ISABELY BIFFI FERMIANO 12/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009033-5 EMILY PAVAO DA SILVA 22/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018851-9 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 04/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024461-4 JULIA GABRIELA DE SOUZA SANTOS 26/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033282-1 PEDRO ALVES VALÉRIO 22/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008584-8 ARTHUR RODRIGUES MACHADO 27/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012200-6 BRUNO MACHADO DE OLIVEIRA 26/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017205-6 FABIANE DE OLIVEIRA SANCHEZ 18/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020560-8 MIGUEL VEASEY PEDRO 18/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:21 Página 5



Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033612-1 CAROLINY GAGINI DOS SANTOS 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034394-8 NICOLE CAROLINA MACHADO AVILA 04/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020052-2 JOAO EDUARDO FINENCIO DOS SANTOS 01/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006579-7 MAISA SANCHES 18/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003685-0 GUILHERME HENRIQUE CHIUCHI 10/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000125-4 FLAVIA EDUARDA MASCELLANI 08/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032539-9 CAREN CARLA ROCHA DO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.025583-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.018010-4 ESTER GOMES DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001022-4 LARISSA BARROSO DOS SANTOS 22/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.021746-8 MARIA EDUARDA DE LUCCA 09/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.031977-2 SUNAMYTA VITORIA ANGELO DA SILVA 21/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003088-2 AMANDA RAFAELA DO NASCIMENTO 20/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004305-7 JULIA MARIA SANTOS BARBOSA 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021469-4 SOFIA ROSA IZAIAS 27/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005823-1 NOEMY GEVEZIER 20/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028079-7 LUIZ HENRIQUE SOUZA ROCHA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001407-3 AGATHA HELENE ANANIAS DOMINGUES 15/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002849-0 MARIA HELOISA DUARTE 17/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008581-9 SOPHIA EMANUELLY DE OLIVEIRA PIRES 17/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034798-1 LARA BEATRIZ TEIXEIRA FEITOSA 03/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016284-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 15/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003625-8 MARIA LUIZA NICOLAU CARVALHO 26/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012205-8 TAMIRES GABRIELA DELLA RICA 24/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023051-7 PATRICIA VITORIA DONATO MAMEDE 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026523-7 ALAN DUARTE LOBIANCO JUNIOR 23/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016676-5 MAYSA GALVAO VICENTE 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004358-3 SUELEN TIMOTEO DE ARAUJO 23/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023056-9 BIANCA VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020975-3 BIANCA BIONDI 25/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001441-7 YASMIN RICARDO JACINTO 05/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001449-8 ANA CLARA VAL DA COSTA 25/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012177-4 RAFAEL HENRIQUE SILVA BARBOSA 30/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007295-2 ISABELLY HOFFMEISTER CEZAR DE OLIVEIRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018526-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034993-9 ISABELLA DA SILVA ANTONIO 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028858-6 IRIS TAINA PEREIRA DE SOUSA 08/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001727-8 MARIA JULIA BASILIO 04/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014389-9 RAYSSA FERREIRA MIGUEL 06/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009907-5 RAYSSA PEREIRA DOS SANTOS 17/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005301-5 MANOELLA DE SOUSA SILVA 12/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017328-0 JOÃO FELIPE SOUZA FISCHER 06/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013551-7 MARIA EDUARDA SOUZA JOAQUIM 03/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007264-0 EMILLY KAUANE DA SILVA 04/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027615-2 LAURA GAZONI DE SOUZA 30/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009033-5 EMILY PAVAO DA SILVA 22/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018851-9 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 04/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024461-4 JULIA GABRIELA DE SOUZA SANTOS 26/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033282-1 PEDRO ALVES VALÉRIO 22/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017205-6 FABIANE DE OLIVEIRA SANCHEZ 18/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033612-1 CAROLINY GAGINI DOS SANTOS 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034394-8 NICOLE CAROLINA MACHADO AVILA 04/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020052-2 JOAO EDUARDO FINENCIO DOS SANTOS 01/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006579-7 MAISA SANCHES 18/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032539-9 CAREN CARLA ROCHA DO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025583-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018010-4 ESTER GOMES DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021746-8 MARIA EDUARDA DE LUCCA 09/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031977-2 SUNAMYTA VITORIA ANGELO DA SILVA 21/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021469-4 SOFIA ROSA IZAIAS 27/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.005823-1 NOEMY GEVEZIER 20/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028079-7 LUIZ HENRIQUE SOUZA ROCHA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.002849-0 MARIA HELOISA DUARTE 17/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016284-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 15/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003625-8 MARIA LUIZA NICOLAU CARVALHO 26/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023051-7 PATRICIA VITORIA DONATO MAMEDE 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016676-5 MAYSA GALVAO VICENTE 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004358-3 SUELEN TIMOTEO DE ARAUJO 23/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023056-9 BIANCA VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020975-3 BIANCA BIONDI 25/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001441-7 YASMIN RICARDO JACINTO 05/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012177-4 RAFAEL HENRIQUE SILVA BARBOSA 30/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018526-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028858-6 IRIS TAINA PEREIRA DE SOUSA 08/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009907-5 RAYSSA PEREIRA DOS SANTOS 17/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005301-5 MANOELLA DE SOUSA SILVA 12/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007264-0 EMILLY KAUANE DA SILVA 04/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018851-9 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 04/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024461-4 JULIA GABRIELA DE SOUZA SANTOS 26/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033282-1 PEDRO ALVES VALÉRIO 22/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012275-6 MARIAH BEATRISE DE PAULA MAGALHÃES 22/09/2008 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026784-5 LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 21/11/2008 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005252-4 MIGUEL PINTO SOBRINHO DA SILVA 20/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006373-0 MARIA CLARA DA SILVA BRAGA 04/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020052-2 JOAO EDUARDO FINENCIO DOS SANTOS 01/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006579-7 MAISA SANCHES 18/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018083-1 RICHARD ALMEIDA FERREIRA 15/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002704-1 GIOVANA PAVIANI BESSI 02/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003685-0 GUILHERME HENRIQUE CHIUCHI 10/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000125-4 FLAVIA EDUARDA MASCELLANI 08/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013619-0 CAUA RAFAEL ANGELOTTI GONCALVES 22/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002080-8 MARIA JULIA MENDES CAMARA 09/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.022835-4 TAINAH RODRIGUES LEVA 19/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.032539-9 CAREN CARLA ROCHA DO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025583-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007059-7 DANIEL ANDRELLA LOPES 25/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.032284-0 ANA JULIA VEIGA MARINHO 22/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.018010-4 ESTER GOMES DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001022-4 LARISSA BARROSO DOS SANTOS 22/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002533-2 ALICIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 30/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002408-3 LARISSA CRISTNA DA SILVA 29/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024907-2 ENZO DE SOUZA MIGUEL 02/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021746-8 MARIA EDUARDA DE LUCCA 09/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031977-2 SUNAMYTA VITORIA ANGELO DA SILVA 21/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003088-2 AMANDA RAFAELA DO NASCIMENTO 20/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004305-7 JULIA MARIA SANTOS BARBOSA 06/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021469-4 SOFIA ROSA IZAIAS 27/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002407-7 KATHELLIN DE FRANCA COSTA 24/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006813-0 ISABELLY DE OLIVEIRA GUTIERRES 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002603-0 JULIA BATISTA AMARAL 10/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005823-1 NOEMY GEVEZIER 20/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002039-8 HELOISA BEATRIZ FINCOLO 01/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028079-7 LUIZ HENRIQUE SOUZA ROCHA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001407-3 AGATHA HELENE ANANIAS DOMINGUES 15/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002849-0 MARIA HELOISA DUARTE 17/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023679-6 GABRIELLY TEIXEIRA DE SOUZA 31/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013700-2 SOPHIA MAIARA JUSTO 18/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008581-9 SOPHIA EMANUELLY DE OLIVEIRA PIRES 17/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034798-1 LARA BEATRIZ TEIXEIRA FEITOSA 03/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016284-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 15/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017443-4 JOAO PEDRO RUSQUI DO NASCIMENTO 06/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003625-8 MARIA LUIZA NICOLAU CARVALHO 26/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012205-8 TAMIRES GABRIELA DELLA RICA 24/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011821-7 LARISSA CRISTINA CERQUEIRA 28/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023051-7 PATRICIA VITORIA DONATO MAMEDE 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026523-7 ALAN DUARTE LOBIANCO JUNIOR 23/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016676-5 MAYSA GALVAO VICENTE 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001491-4 ANA LUISA DAS NEVES SOARES 16/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004358-3 SUELEN TIMOTEO DE ARAUJO 23/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023056-9 BIANCA VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020975-3 BIANCA BIONDI 25/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001441-7 YASMIN RICARDO JACINTO 05/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001449-8 ANA CLARA VAL DA COSTA 25/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012177-4 RAFAEL HENRIQUE SILVA BARBOSA 30/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032278-0 JULIA RAYANE DE MELO 07/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007295-2 ISABELLY HOFFMEISTER CEZAR DE OLIVEIRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018526-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001504-9 MARIA CLARA WETTERICH BRASSI 04/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007674-3 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS 04/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034993-9 ISABELLA DA SILVA ANTONIO 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021293-3 HAISSA VITORIA DA SILVA 12/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010085-5 GABRIELLI MARGUTTI PERUSSI 26/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028858-6 IRIS TAINA PEREIRA DE SOUSA 08/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004931-5 BARBARA SARTORIO COELHO 14/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017621-0 LUIS GUSTAVO MACHADO 20/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005325-1 VITOR HUGO DA SILVA 04/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002594-1 MARIA FERNANDA SOUSA SILVA 31/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016523-4 MIRELLA MARCHETI AGUIAR 11/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021692-5 PRISCILLA FALICO VIEIRA 02/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028156-1 VINICIUS EDUARDO BARLETA 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001727-8 MARIA JULIA BASILIO 04/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014389-9 RAYSSA FERREIRA MIGUEL 06/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001606-6 MARIANA SILVA PINTO 07/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009907-5 RAYSSA PEREIRA DOS SANTOS 17/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004508-5 MARCOS HENRIQUE NERY 20/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005301-5 MANOELLA DE SOUSA SILVA 12/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013732-1 LETICIA ALVES ROCHA 09/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023047-0 DIEGO RODRIGO GARCIA JUNIOR 11/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010037-0 CLARA COVRE RODRIGUES 09/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019690-9 GABRIELLY FERNANDA ALVES 01/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017328-0 JOÃO FELIPE SOUZA FISCHER 06/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004468-3 VITORIA GABRIELA CALABRES 26/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033111-2 GIOVANNA PALARMIDO PEDROSO 26/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025490-8 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006477-0 MARCO ANTONIO SILVA MATTOS 25/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013551-7 MARIA EDUARDA SOUZA JOAQUIM 03/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003736-4 MARIA CLARA DA SILVA 20/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016273-8 ISABELLA MATOS DO NASCIMENTO 27/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007069-2 MATEUS EDUARDO MENEZES 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007264-0 EMILLY KAUANE DA SILVA 04/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027615-2 LAURA GAZONI DE SOUZA 30/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036612-2 ISABELY BIFFI FERMIANO 12/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009033-5 EMILY PAVAO DA SILVA 22/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018851-9 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 04/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024461-4 JULIA GABRIELA DE SOUZA SANTOS 26/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033282-1 PEDRO ALVES VALÉRIO 22/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017205-6 FABIANE DE OLIVEIRA SANCHEZ 18/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033612-1 CAROLINY GAGINI DOS SANTOS 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034394-8 NICOLE CAROLINA MACHADO AVILA 04/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012275-6 MARIAH BEATRISE DE PAULA MAGALHÃES 22/09/2008 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005252-4 MIGUEL PINTO SOBRINHO DA SILVA 20/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020052-2 JOAO EDUARDO FINENCIO DOS SANTOS 01/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006579-7 MAISA SANCHES 18/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032539-9 CAREN CARLA ROCHA DO NASCIMENTO 17/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025583-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 04/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032284-0 ANA JULIA VEIGA MARINHO 22/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018010-4 ESTER GOMES DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002408-3 LARISSA CRISTNA DA SILVA 29/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.024907-2 ENZO DE SOUZA MIGUEL 02/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021746-8 MARIA EDUARDA DE LUCCA 09/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031977-2 SUNAMYTA VITORIA ANGELO DA SILVA 21/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021469-4 SOFIA ROSA IZAIAS 27/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002407-7 KATHELLIN DE FRANCA COSTA 24/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006813-0 ISABELLY DE OLIVEIRA GUTIERRES 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.005823-1 NOEMY GEVEZIER 20/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028079-7 LUIZ HENRIQUE SOUZA ROCHA 20/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002849-0 MARIA HELOISA DUARTE 17/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.023679-6 GABRIELLY TEIXEIRA DE SOUZA 31/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013700-2 SOPHIA MAIARA JUSTO 18/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016284-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 15/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003625-8 MARIA LUIZA NICOLAU CARVALHO 26/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011821-7 LARISSA CRISTINA CERQUEIRA 28/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023051-7 PATRICIA VITORIA DONATO MAMEDE 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016676-5 MAYSA GALVAO VICENTE 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001491-4 ANA LUISA DAS NEVES SOARES 16/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004358-3 SUELEN TIMOTEO DE ARAUJO 23/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023056-9 BIANCA VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020975-3 BIANCA BIONDI 25/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001441-7 YASMIN RICARDO JACINTO 05/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012177-4 RAFAEL HENRIQUE SILVA BARBOSA 30/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018526-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007674-3 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS 04/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028858-6 IRIS TAINA PEREIRA DE SOUSA 08/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005325-1 VITOR HUGO DA SILVA 04/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002594-1 MARIA FERNANDA SOUSA SILVA 31/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001606-6 MARIANA SILVA PINTO 07/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009907-5 RAYSSA PEREIRA DOS SANTOS 17/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005301-5 MANOELLA DE SOUSA SILVA 12/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013732-1 LETICIA ALVES ROCHA 09/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023047-0 DIEGO RODRIGO GARCIA JUNIOR 11/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004468-3 VITORIA GABRIELA CALABRES 26/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025490-8 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003736-4 MARIA CLARA DA SILVA 20/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016273-8 ISABELLA MATOS DO NASCIMENTO 27/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007264-0 EMILLY KAUANE DA SILVA 04/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018851-9 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 04/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024461-4 JULIA GABRIELA DE SOUZA SANTOS 26/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033282-1 PEDRO ALVES VALÉRIO 22/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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